
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про клопотання до  

Комітету Верховної Ради України з питань науки і освіти щодо 

відзначення щорічною Премією Верховної Ради України 
 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про щорічну Премію Верховної Ради 

України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого постановою 

Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року №131-V «Про встановлення 

щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам 

загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних та позашкільних 

навчальних закладів», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, 

враховуючи подання Київської обласної державної адміністрації, висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила: 

1. Клопотати до  Комітету Верховної Ради України з питань науки і освіти 

про відзначення щорічною Премією Верховної Ради України педагогічним 

працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних та 

позашкільних навчальних закладів Дем’янчука Юрія Вікторовича, молодого 

ученого, кандидата юридичних наук, доцента, старшого викладача кафедри 

педагогіки і психології початкової освіти з методиками навчання Комунального 

вищого навчального закладу Київської обласної ради «Білоцерківський 

гуманітарно-педагогічний коледж». 

2. Направити дане рішення Комітету Верховної Ради України з питань 

науки і освіти. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 
 

 

Голова ради        М.А. Стариченко 
 

м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 644-29-VIІ 

 

 


